[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «01» июня  2009  г.

        № 581

О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря  Куршевой С.В.

В соответствии с ходатайством председателя Алатырского городского отделения Всероссийского общества автомобилистов

от 26 мая 2009 г.

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд  по подготовке водителей транспортных средств категории «А», «В»  и достигнутые успехи  наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

Куршеву Светлану Евгеньевну       -    заведующую учебно-курсовой

         базой Алатырского городского

         отделения Всероссийского

                                                                      общества автомобилистов

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Юткина

2 13 02